
Basta Production s.r.o. 
Zahradní 194, Turnov 511 01 
IČ: 09622730, DIČ:CZ09622730 
Bankovní spojení:  
xxxxxxxxxxxxxxx 
Dále jen dodavatel 

 
 
a 
 
 
M Ě S T O   F R Ý D L A N T 
se sídlem Nám. T. G. Masaryka 37, 464 01, Frýdlant  
zastoupené Ing. Danem Ramzerem, starostou města 
IČ: 00262781, DIČ: CZ00262781 
(dále jen pořadatel) 
 
 

 
uzavírají 

 
smlouvu o uskutečnění uměleckého výkonu 

 
 

 
I.          Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je kompletní technické zabezpečení kulturní akce “Valdštejnské slavnosti 2023“ 
Místo konání: Město Frýdlant náměstí T. G. Masaryka, nádvoří st. hrad a zámek Frýdlant, prostor 
louky za restaurací Na Rozcestí 
Datum konání: 18., 19., 20. a 21. květen 2023 
Dodavatel se zavazuje že: 

• Zajistí kompletní technické zajištění (světelná, zvuková a video technika, LED obrazovka, Al 
konstrukce, zastřešení podia, elektro centrála, montáž, obsluha, demontáž, doprava techniky) 

• Vše dle specifikace v nabídce z 23. 1. 2023. 
Pořadatel se zavazuje že: 

• Zajistí bezproblémový přístup na místa akce, a to pro instalování techniky 18. května 2023. 

• Zamezí přístup nepovolaných osob na místa, kde bude instalována technika. Pořadatele a 
účinkující pro odlišení označí zřetelným způsobem. 

• Proplatí fakturu vystavenou dodavatelem dle níže uvedených cenových a platebních 
podmínek. 

 
II.     Cena a způsob platby 

 
1. Celková cena dle cenové nabídky 011/23 ze dne 1. 1. 2023 bez DPH 672.380 Kč.                    

(Slovy: šestsetsedmdesátdvatisíc třistaosmdesát Kč). 
2. Celková cena je splatná převodem na účet dodavatele. 
3. Pořadatel plně odpovídá za výplatu výše uvedené odměny při dodržení smlouvy. Odměna není 

zdaněna, za její zdanění odpovídá účinkující.   
 

 
III.          Majetkové sankce a storno podmínky 

 
1. Není–li stanoveno jinak, je splatnost všech faktur 14 dní. 



2. Nezajistí – li dodavatel akci, nebo v případě závažných důvodů alespoň náhradní techniku, může 
pořadatel nárokovat skutečné tím vzniklé náklady.  

3. Jakékoliv změny smlouvy je možno provádět pouze formou oboustranně potvrzených písemných 
dodatků 

4. Dojde-li zaviněním pořadatele, nebo nepovolané osoby k poškození, nebo odcizení aparatury, 
může dodavatel vyúčtovat cenu poškozené, nebo odcizené aparatury. 
 
 

   IV. Zánik smlouvy 
 

1.  Nesplnění podmínek v bodě 1 
 

    V. Počet vyhotovení a platnost smlouvy 
 
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami 
2.  Tato smlouva je právně závazná. 
3.  Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 kopiích a každá strana obdrží jednu kopii. 
4.  Obě strany se smlouvou souhlasí a potvrzují svůj souhlas podpisem smlouvy. 
5. Osobní údaje budou zpracovány za účelem účasti na programu, a to v souladu s Nařízením 
      Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob  
      v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení  
      směrnice 95/46/ES. 

 

 

                                                                                       
  

 
 
 
 
 
 
 

…………................................................  
Za dodavatele 

xxxxxxxxxx 
 
 

Ve Frýdlantu 15. 5. 2023 
 
 
 
 
 

 
…………................................................ 

Za pořadatele 
Ing. Dan Ramzer – starosta Města Frýdlant 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


